UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 02 năm 2020

V/v xác nhận Báo cáo thành tích

năm 2019 để hoàn thiện

hồ sơ đề nghị Bộ Kế hoạch và

Đầu tư khen thưởng

Kính gửi: Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh)

Ngày 13/02/2020, Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu

công nghiệp Quảng Ngãi có Công văn số 211/BQL-VP ngày 13/02/2020 về

việc xin xác nhận Báo cáo thành tích năm 2019 để hoàn thịện hồ sơ đề nghị

Bộ Kế hoạch và Đầu tư khen thưởng (bản chụp kèm theo).

Thực hiện quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Nội vụ (Ban Thi đua- Khen thưởng tỉnh) nghiên cứu, tham mưu

UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXDak57.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-02-19T07:19:38+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-19T07:59:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-19T07:59:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature